



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

CHRISTIANIA SMEDIE ApS

Mælkevejen 83 A, st., 1440 København K

CVR-nr. 35 63 19 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2020.

Risenga Manghezi
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |



Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------|--|
| Selskabet | CHRISTIANIA SMEDIE ApS Mælkevejen 83 A, st. 1440 København K |
| | CVR-nr.: 35 63 19 41 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Jens Dahl Christiansen Risenga Manghezi |
| Direktion | Jens Dahl Christiansen |
| Revision | Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K |



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med at producere og sælge ladcykler og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.504.354 kr. mod 2.363.341 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -247.057 kr. mod 156.651 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 2.504.354 | 2.363.341 |
| 1 Personaleomkostninger | -2.587.201 | -2.225.763 |
| 2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -57.847 | -32.621 |
| Driftsresultat | -140.694 | 104.957 |
| Andre finansielle indtægter | 907 | 25.034 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | -52.009 | -23.125 |
| Resultat før skat | -191.796 | 106.866 |
| Skat af årets resultat | -55.261 | 49.785 |
| Årets resultat | -247.057 | 156.651 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 156.651 |
| Disponeret fra overført resultat | -247.057 | 0 |
| Disponeret i alt | -247.057 | 156.651 |



Balance 31. december

| Aktiver | | 2019 | 2018 |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 4 | Goodwill | 28.500 | 34.200 |
| | Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>28.500</u> | <u>34.200</u> |
| 5 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 142.718 | 117.702 |
| 6 | Indretning af lejede lokaler | 18.062 | 12.641 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>160.780</u> | <u>130.343</u> |
| | Deposita | 13.500 | 13.500 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>13.500</u> | <u>13.500</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>202.780</u> | <u>178.043</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Fremstillede varer og handelsvarer | 1.354.879 | 771.577 |
| | Varebeholdninger i alt | <u>1.354.879</u> | <u>771.577</u> |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 786.033 | 721.199 |
| | Igangværende arbejder for fremmed regning | 40.880 | 40.000 |
| | Udsudte skatteaktiver | 26.483 | 73.875 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 4.000 | 3.869 |
| | Andre tilgodehavender | 243.530 | 40.000 |
| 7 | Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 0 | 3.578 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 23.460 | 23.460 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>1.124.386</u> | <u>905.981</u> |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | 9.050 | 8.700 |
| | Værdipapirer i alt | <u>9.050</u> | <u>8.700</u> |
| | Likvide beholdninger | 152.736 | 100.719 |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>2.641.051</u> | <u>1.786.977</u> |
| | Aktiver i alt | <u>2.843.831</u> | <u>1.965.020</u> |



Balance 31. december

| Passiver | | 2019 | 2018 |
|-------------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | | |
| 8 | Virksomhedskapital | 50.000 | 10.000 |
| 9 | Overført resultat | <u>479.797</u> | <u>766.854</u> |
| | Egenkapital i alt | <u>529.797</u> | <u>776.854</u> |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| | Andre hensatte forpligtelser | <u>0</u> | <u>434.867</u> |
| | Hensatte forpligtelser i alt | <u>0</u> | <u>434.867</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Gæld til pengeinstitutter | 441.936 | 0 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 208.309 | 272.965 |
| | Gæld til associerede virksomheder | 1.279.015 | -16.109 |
| | Anden gæld | <u>384.774</u> | <u>496.443</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>2.314.034</u> | <u>753.299</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>2.314.034</u> | <u>753.299</u> |
| | Passiver i alt | <u>2.843.831</u> | <u>1.965.020</u> |
| | | | |
| 10 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 11 | Eventualposter | | |



Noter

| | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------------------|------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 2.284.715 | 1.880.226 |
| Pensioner | 245.773 | 290.375 |
| Andre omkostninger til social sikring | 31.878 | 27.863 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 24.835 | 27.299 |
| | 2.587.201 | 2.225.763 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 9 | 8 |
| | | |
| 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | |
| Afskrivning på goodwill | 5.700 | 5.700 |
| Afskrivning på indretning af lejede lokaler | 5.875 | 3.992 |
| Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 46.272 | 22.929 |
| | 57.847 | 32.621 |
| | | |
| 3. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 52.009 | 23.125 |
| | 52.009 | 23.125 |
| | | |
| 4. Goodwill | | |
| Kostpris 1. januar 2019 | 57.000 | 57.000 |
| Kostpris 31. december 2019 | 57.000 | 57.000 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2019 | -22.800 | -17.100 |
| Årets afskrivninger | -5.700 | -5.700 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2019 | -28.500 | -22.800 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 | 28.500 | 34.200 |



Noter

| | 31/12 2019 kr. | 31/12 2018 kr. | |
|--|-------------------|---|---|
| 5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | | |
| Kostpris 1. januar 2019 | 140.631 | 0 | |
| Tilgang i årets løb | 71.288 | 140.631 | |
| Kostpris 31. december 2019 | 211.919 | 140.631 | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2019 | -22.929 | 0 | |
| Årets afskrivninger | -46.272 | -22.929 | |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2019 | -69.201 | -22.929 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 | 142.718 | 117.702 | |
| 6. Indretning af lejede lokaler | | | |
| Kostpris 1. januar 2019 | 19.960 | 19.960 | |
| Tilgang i årets løb | 11.296 | 0 | |
| Kostpris 31. december 2019 | 31.256 | 19.960 | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2019 | -7.319 | -3.327 | |
| Årets afskrivninger | -5.875 | -3.992 | |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2019 | -13.194 | -7.319 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 | 18.062 | 12.641 | |
| 7. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | | | |
| Kategori | Rentefod | Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr. | Tilgodehaven- de i alt 31. december 2019 kr. |
| Direktion | 10,05 | 3.578 | 0 |



Noter

| | 31/12 2019 kr. | 31/12 2018 kr. |
|---|-------------------|-------------------|
| 8. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2019 | 10.000 | 10.000 |
| Overført fra overført resultat ifm. omdannelse af IVS til ApS | 40.000 | 0 |
| | 50.000 | 10.000 |
| 9. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2019 | 766.854 | 610.204 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -247.057 | 156.650 |
| Overført til virksomhedskapital ifm. omdannelse af IVS til ApS | -40.000 | 0 |
| | 479.797 | 766.854 |
| 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for alt mellemværende mellem Christiania Cykler ApS og pengeinstitut. | | |
| Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut og øvrige, 442 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.050 t.kr.. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør: | | |
| | | t.kr. |
| Varebeholdninger | | 1.225 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 769 |
| Matrielle anlægsaktiver | | 161 |
| Goodwill | | 29 |
| 11. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| | | t.kr. |
| Huslejeforpligtelse | | 164 |
| Eventualforpligtelser i alt | | 164 |


